令和４年９月１５日

１年３組 保護者の皆様

岸和田市立土生中学校

 校 長  倉垣 裕行

新型コロナウイルス陽性者等に伴う臨時休業（学級閉鎖）について（お知らせ）

 みだしのことにつきまして、新型コロナウイルス陽性等による欠席者多数のため、

下記のとおり臨時休業（学級閉鎖）を実施しますのでお知らせします。

 つきましては、ご家庭でも感染防止に十分ご注意をいただき、また、健康回復に努

めるよう、ご対応よろしくお願いいたします。

記

１．理  由  新型コロナウイルス陽性・濃厚接触者・発熱等による

欠席者多数（11 名）のため

２．休業期間  令和４年９月 16 日（金）より９月 18 日（日）まで

３．そ の 他  ・中間テストの実施等につきましては、改めてご連絡いたします。

         ・体調が悪くなった場合には、早めに医療機関での受診をお願いい

たします。